EA164DA-75-250　(1/2")インパクトエキステンションバー
L 適用ピン 適用Oリング 重量
EA164DA-75 75mm 188g
EA164DA-125 125mm 275g
EA164DA-175 175mm 358g
EA164DA-250 250mm 480g
（例）
必ずインパクトソケット用ピン、Ｏリングを
併用してください。
適用ピン　　EA164AA-3.5B
適用Oリング　EA164A-24
L
エクステンションバー
差込角  1／2”
インパクトソケット（別売）
エアーツール
インパクトソケット用Ｏリング（別売）
インパクトソケット用ﾋﾟﾝ（別売）
インパクトソケット用Ｏリング（別売）
インパクトソケット用ﾋﾟﾝ（別売）
EA164AA
-3.5B
EA164A
-24